- Dátový kábel na prenos údajov 
- Software pre OS Windows pre spracovanie nameraných údajov 
- Návod na použitie v anglickom jazyku  
- služba aktualizácie parametrov (kalibrácia): 2 x ročne, počas dvoch rokov od dodania 

požičiavateľom 

Nadobúdacia hodnota/ks: 2870,22 EUR s DPH (slovom: dvetisícosemstosedemdesiat  eur 
a dvadsaťdva centov) 
Zostatková hodnota/ks ku dňu 30.6.2024: 2 112,66 EUR s DPH (slovom: dvetisícstodvanásť eur 
a šesťdesiatšesť centov)  
Celková zostatková hodnota ku dňu ukončenia doby výpožičky podľa čl. IV ods. 1 tejto zmluvy: 
438,37 EUR s DPH (slovom: štyristotridsaťosem eur a tridsaťsedem centov) 

(ďalej len „predmet výpožičky“). 

2. Predmet výpožičky uvedený v ods. 1. tohto článku zmluvy spolu s príslušenstvom bude slúžiť 
vypožičiavateľovi na účely vykonávania popularizačno-vzdelávacích aktivít projektu LIFE IP - Zlepšenie

[...]

- Dátový kábel na prenos údajov 

- Software pre OS Windows pre spracovanie nameraných údajov 

- Návod na použitie v anglickom jazyku  

- Služba aktualizácie parametrov (kalibrácia): 2 x ročne, počas dvoch rokov od dodania  

požičiavateľom 

Nadobúdacia hodnota/ks: 2870,22 EUR s DPH (slovom: dvetisícosemstosedemdesiat  eur 

a dvadsaťdva centov) 

Zostatková hodnota/ks ku dňu 30.6.2024: 2 112,66 EUR s DPH (slovom: dvetisícstodvanásť eur 
a šesťdesiatšesť centov)  
Celková zostatková hodnota ku dňu ukončenia doby výpožičky: 438,37 EUR s DPH (slovom: 

štyristotridsaťosem eur a tridsaťsedem centov) 

Popis stavu: predmet výpožičky je nový  

2. Odovzdávajúci týmto riadne odovzdáva predmet výpožičky, pričom preberajúci predmet 

výpožičky preberá.  

3. Preberajúci záväzne prehlasuje, že uvedený predmet výpožičky pred podpisom protokolu

[...]

- Služba aktualizácie parametrov (kalibrácia): 2 x ročne, počas dvoch rokov od dodania  

požičiavateľom 

Nadobúdacia hodnota/ks: 2870,22 EUR s DPH (slovom: dvetisícosemstosedemdesiat  eur 

a dvadsaťdva centov) 

Zostatková hodnota/ks ku dňu 30.6.2024: 2 112,66 EUR s DPH (slovom: dvetisícstodvanásť eur 
a šesťdesiatšesť centov)  
Celková zostatková hodnota ku dňu ukončenia doby výpožičky: 438,37 EUR s DPH (slovom: 

štyristotridsaťosem eur a tridsaťsedem centov) 

2. Odovzdávajúci týmto riadne odovzdáva predmet výpožičky, pričom preberajúci predmet 

výpožičky preberá.  

3. Preberajúci záväzne prehlasuje, že uvedený predmet výpožičky pred podpisom protokolu 

o prevzatí predmetu výpožičky skontroloval, preveril jeho funkčnosť, pričom konštatuje, že

[...]

- Služba aktualizácie parametrov (kalibrácia): 2 x ročne, počas dvoch rokov od dodania  

požičiavateľom 

Nadobúdacia hodnota/ks: 2870,22 EUR s DPH (slovom: dvetisícosemstosedemdesiat  eur 

a dvadsaťdva centov) 

Zostatková hodnota/ks ku dňu 30.6.2024: 2 112,66 EUR s DPH (slovom: dvetisícstodvanásť eur 
a šesťdesiatšesť centov)  
Celková zostatková hodnota ku dňu ukončenia doby výpožičky: 438,37 EUR s DPH (slovom: 

štyristotridsaťosem eur a tridsaťsedem centov) 

Popis stavu: predmet výpožičky je nový  

4. Odovzdávajúci týmto odovzdáva predmet výpožičky pre vykonanie overenia kalibrácie, pričom 

preberajúci predmet výpožičky pre vykonanie overenia kalibrácie preberá.  

5. Preberajúci záväzne prehlasuje, že uvedený predmet výpožičky pred podpisom protokolu